
 

 

COZL/DZP/AW/3411/PN-147/23         Lublin, dnia 04.12.2023 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

               Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : 

 

„Dostawa oprzyrządowania do termoablacji i laparoskopii na potrzeby COZL” 
Znak postępowania: COZL/DZP/AW/3411/PN-147/23 

 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
(tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania: 
 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy załącznik nr 2- Kosztorys ofertowy, poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 
2 uszczelki, które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i zrezygnuje z konieczności 
załączenia dokumentów dopuszczających do oferty, o których mowa w SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ), paragraf 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wydłużenie terminu wymiany towarów na wolne od wad do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SWZ), paragraf 6, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
to, aby kary umowne nie mogły przekroczyć 20% kwoty o której mowa w paragrafie 3, ustęp 1 
umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 

 

 


